PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO – N° 004/2022

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 340/2021, torna público para conhecimento dos

interessados o Pregão Eletrônico - Nº 004/2022. Objeto: Aquisição de LAVADORA HORIZONTAL COM BARREIRA, destinada para a manutenção das atividades de

higienização de roupas do Hospital da Mulher, FRACASSADO, em virtude da DESCLASSIFICAÇÃO das empresas participantes. Diego Junio Paulino Silva. Pregoeiro,

Barreiras/Ba, 24 de fevereiro de 2022